Bezirk Wetzlar 2025/26

BBWz - Jugendklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft

N Punkte Spiele Satze

%

1 TV 1843 Dillenburg

2 BV Hungen
Spielleiter-Kontaktadresse
Rédiger, Lisa

nu.Dokument 013, erstellt am 30.01.2026 11:12 | Seite 1 von 1

0
1

2:0
0:2

8.0
0:8

16:2
2:16

7
H\B
Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 26.10.2025 14:00 BV Hungen TV 1843 Dillenburg 0:8
So. 15.03.2026 14:00 35683-02 TV 1843 Dillenburg BV Hungen

Hallenverzeichnis

35683-02 Nassau-Oranien-Halle
MuhlenstraRe 1, 35683 Dillenburg



