

# Bezirk Wetzlar 2025/26

## BBWz - Jugendklasse

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Punkte	Spiele	Sätze
1	TV 1843 Dillenburg	1	1	0	0	2:0	8:0	16:2
2	BV Hungen	1	0	0	1	0:2	0:8	2:16

### Spieleleiter-Kontaktadresse

Rödiger, Lisa

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 26.10.2025 14:00	BV Hungen	TV 1843 Dillenburg	0:8
So. 15.03.2026 14:00 35683-02	TV 1843 Dillenburg	BV Hungen	

### Hallenverzeichnis

35683-02 Nassau-Oranien-Halle  
Mühlenstraße 1, 35683 Dillenburg